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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES

NATIONALE

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:06  /  Page 1/1

Clt Num Pilote ASK Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 411 SINEYA LOAN ASK BAR sur LOUP 49.924 7 71,17

2 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO ASK BAR sur LOUP 50.181 +0.257 6 +0.257 70,80

3 434 BARTHELEMY  CLEMENT ASK TRETS KARTING CLUB 50.316 +0.392 8 +0.135 70,61

4 406 CHAUDIERE  BASTIEN ASK COMTAT VENAISSIN 50.412 +0.488 7 +0.096 70,48

5 402 CISOTTO  MICKELE ASK BAR sur LOUP 50.577 +0.653 7 +0.165 70,25

6 404 LAFAIX  ENZO ASK MARTIGUES 50.811 +0.887 7 +0.234 69,92

7 407 WINTZERITH  ALEXIS ASK MARTIGUES 50.847 +0.923 7 +0.036 69,88

8 418 CARADEC  ETHAN ASK ISTRES 50.926 +1.002 7 +0.079 69,77

9 410 DEXANT RICCI  MARGAUX ASK COMTAT VENAISSIN 50.984 +1.060 7 +0.058 69,69

10 415 BOUARFA  NASSIM ASK BAR sur LOUP 51.043 +1.119 7 +0.059 69,61

11 408 MEY  KALYANN ASK CIRCUIT PAUL RICARD 51.252 +1.328 7 +0.209 69,32

12 409 BOUSIGES  RANDY ASK BAR sur LOUP 51.259 +1.335 6 +0.007 69,31

13 428 MONI  MATHIS ASK B.T.P. de NICE 51.306 +1.382 6 +0.047 69,25

14 417 TRASTOUR  NATHAN ASK BAR sur LOUP 52.445 +2.521 5 +1.139 67,75

15 419 SUBRA  NOAM ASK BAR sur LOUP 52.532 +2.608 6 +0.087 67,63

16 403 MONTELEONE  LOUKA ASK BAR sur LOUP 53.342 +3.418 7 +0.810 66,61

17 438 PETRAKIAN Oscar ASK PAUL RICARD 54.232 +4.308 6 +0.890 65,51

18 414 POKOS  CLEMENT ASK TRETS KARTING CLUB 54.915 +4.991 6 +0.683 64,70

19 420 GLEIZE  YANIS ASK ISTRES 1:02.113 +12.189 3 +7.198 57,20

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES

NATIONALE

MANCHE QUALIFICATIVE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 ASK BAR sur LOUP 10 8:46.645 67,46 49.970 71,10

2 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 ASK TRETS KARTING CLUB 10 8:55.983 +9.338 66,29 50.757 70,00

3 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 ASK BAR sur LOUP 10 8:57.487 +10.842 66,10 50.949 69,74

4 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 ASK MARTIGUES 10 8:58.382 +11.737 65,99 50.170 70,82

5 404 LAFAIX  ENZO 325277 ASK MARTIGUES 10 9:00.791 +14.146 65,70 51.058 69,59

6 408 MEY  KALYANN 315889 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 9:01.453 +14.808 65,62 50.738 70,03

7 402 CISOTTO  MICKELE 310454 ASK BAR sur LOUP 10 9:01.723 +15.078 65,59 50.974 69,70

8 418 CARADEC  ETHAN 343419 ASK ISTRES 10 9:02.160 +15.515 65,53 50.589 70,23

9 428 MONI  MATHIS 322232 ASK B.T.P. de NICE 10 9:02.278 +15.633 65,52 50.492 70,37

10 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 ASK COMTAT VENAISSIN 10 9:03.495 +16.850 65,37 51.005 69,66

11 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 ASK COMTAT VENAISSIN 10 9:10.647 +24.002 64,52 51.170 69,43 +5.000

12 415 BOUARFA  NASSIM 334850 ASK BAR sur LOUP 10 9:15.694 +29.049 63,94 50.890 69,82

13 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 ASK BAR sur LOUP 10 9:19.339 +32.694 63,52 51.114 69,51 +5.000

14 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 ASK BAR sur LOUP 10 9:23.079 +36.434 63,10 52.625 67,51

15 414 POKOS  CLEMENT 342278 ASK TRETS KARTING CLUB 10 9:24.595 +37.950 62,93 51.714 68,70

16 438 PETRAKIAN Oscar ASK PAUL RICARD 10 9:35.986 +49.341 61,68 52.781 67,31 +5.000

17 409 BOUSIGES  RANDY 335529 ASK BAR sur LOUP 8 7:50.984 +2 Tours 60,35 52.649 67,48 +5.000

18 419 SUBRA  NOAM 309207 ASK BAR sur LOUP 7 6:40.753 +3 Tours 62,06 52.626 67,51

19 420 GLEIZE  YANIS 305039 ASK ISTRES +10 Tours

Pas un tour

420 GLEIZE  YANIS 305039 ASK ISTRES

NO 409-410-417--438 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES

NATIONALE

MANCHE QUALIFICATIVE 2

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:08  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 ASK BAR sur LOUP 10 8:03.829 73,43 50.658 70,14

2 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 ASK BAR sur LOUP 10 8:09.342 +5.513 72,61 51.139 69,48

3 404 LAFAIX  ENZO 325277 ASK MARTIGUES 10 8:13.954 +10.125 71,93 51.450 69,06

4 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 ASK TRETS KARTING CLUB 10 8:16.810 +12.981 71,52 51.769 68,63

5 428 MONI  MATHIS 322232 ASK B.T.P. de NICE 10 8:19.210 +15.381 71,17 51.232 69,35

6 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 ASK MARTIGUES 10 8:19.866 +16.037 71,08 50.912 69,79

7 402 CISOTTO  MICKELE 310454 ASK BAR sur LOUP 10 8:21.696 +17.867 70,82 51.688 68,74

8 408 MEY  KALYANN 315889 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 8:22.766 +18.937 70,67 51.720 68,70

9 415 BOUARFA  NASSIM 334850 ASK BAR sur LOUP 10 8:25.637 +21.808 70,27 51.792 68,60

10 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 ASK BAR sur LOUP 10 8:30.252 +26.423 69,63 51.705 68,72

11 418 CARADEC  ETHAN 343419 ASK ISTRES 10 8:34.458 +30.629 69,06 51.261 69,31

12 438 PETRAKIAN Oscar ASK PAUL RICARD 10 8:42.597 +38.768 67,99 52.254 67,99 +5.000

13 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 ASK COMTAT VENAISSIN 10 8:45.360 +41.531 67,63 51.709 68,71

14 419 SUBRA  NOAM 309207 ASK BAR sur LOUP 10 8:48.222 +44.393 67,26 53.526 66,38

15 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 ASK BAR sur LOUP 10 8:48.312 +44.483 67,25 52.967 67,08 +5.000

16 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 ASK COMTAT VENAISSIN 10 8:49.770 +45.941 67,07 53.275 66,69

17 414 POKOS  CLEMENT 342278 ASK TRETS KARTING CLUB 10 8:49.929 +46.100 67,05 53.974 65,83

18 409 BOUSIGES  RANDY 335529 ASK BAR sur LOUP 9 7:54.523 +1 Tour 67,39 54.382 65,33

Non-Partants

420 GLEIZE  YANIS 305039 ASK ISTRES

N° 403-438 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES

NATIONALE

SUPER MANCHE 

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:10  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 ASK BAR sur LOUP 13 11:30.472 66,89 50.279 70,66

2 404 LAFAIX  ENZO 325277 ASK MARTIGUES 13 11:34.168 +3.696 66,54 50.411 70,48

3 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 ASK BAR sur LOUP 13 11:34.238 +3.766 66,53 50.392 70,51

4 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 ASK MARTIGUES 13 11:34.522 +4.050 66,50 50.415 70,47

5 408 MEY  KALYANN 315889 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 13 11:38.117 +7.645 66,16 50.612 70,20

6 428 MONI  MATHIS 322232 ASK B.T.P. de NICE 13 11:38.504 +8.032 66,12 50.556 70,28

7 418 CARADEC  ETHAN 343419 ASK ISTRES 13 11:39.158 +8.686 66,06 50.469 70,40

8 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 ASK TRETS KARTING CLUB 13 11:42.911 +12.439 65,71 50.602 70,21 +5.000

9 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 ASK COMTAT VENAISSIN 13 11:42.920 +12.448 65,71 50.686 70,10

10 402 CISOTTO  MICKELE 310454 ASK BAR sur LOUP 13 11:43.703 +13.231 65,64 50.693 70,09

11 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 ASK BAR sur LOUP 13 11:53.308 +22.836 64,75 51.402 69,12

12 438 PETRAKIAN Oscar ASK PAUL RICARD 13 11:57.723 +27.251 64,35 51.247 69,33 +5.000

13 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 ASK BAR sur LOUP 13 11:59.587 +29.115 64,19 51.743 68,67

14 420 GLEIZE  YANIS 305039 ASK ISTRES 13 12:08.942 +38.470 63,36 51.985 68,35

15 414 POKOS  CLEMENT 342278 ASK TRETS KARTING CLUB 13 12:12.107 +41.635 63,09 51.893 68,47

16 415 BOUARFA  NASSIM 334850 ASK BAR sur LOUP 12 12:10.544 +1 Tour 58,36 56.255 63,16

17 419 SUBRA  NOAM 309207 ASK BAR sur LOUP 12 12:19.437 +1 Tour 57,66 56.944 62,39

18 409 BOUSIGES  RANDY 335529 ASK BAR sur LOUP 12 12:22.628 +1 Tour 57,41 56.993 62,34

19 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 ASK COMTAT VENAISSIN 1 2:16.278 +12 Tours 26,07 1:33.728 37,90

N° 438 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 434 : 5 secondes de pénalité pour sortie de couloir 4 roues ART 31-31 bis

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES

NATIONALE

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:10  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 ASK BAR sur LOUP 18 14:23.106 74,10 46.191 76,92

2 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 ASK BAR sur LOUP 18 14:33.330 +10.224 73,23 46.551 76,32

3 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 ASK TRETS KARTING CLUB 18 14:38.261 +15.155 72,82 46.652 76,16 +3.000

4 428 MONI  MATHIS 322232 ASK B.T.P. de NICE 18 14:38.810 +15.704 72,77 46.759 75,98

5 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 ASK MARTIGUES 18 14:42.229 +19.123 72,49 46.576 76,28 +5.000

6 404 LAFAIX  ENZO 325277 ASK MARTIGUES 18 14:44.577 +21.471 72,30 46.957 75,66

7 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 ASK COMTAT VENAISSIN 18 14:44.864 +21.758 72,27 46.962 75,66

8 408 MEY  KALYANN 315889 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 18 14:45.046 +21.940 72,26 46.938 75,69

9 402 CISOTTO  MICKELE 310454 ASK BAR sur LOUP 18 14:51.281 +28.175 71,75 47.043 75,53 +5.000

10 415 BOUARFA  NASSIM 334850 ASK BAR sur LOUP 18 14:52.241 +29.135 71,68 47.401 74,96

11 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 ASK BAR sur LOUP 18 14:56.033 +32.927 71,37 47.379 74,99 +3.000

12 418 CARADEC  ETHAN 343419 ASK ISTRES 18 14:58.514 +35.408 71,18 47.389 74,97

13 419 SUBRA  NOAM 309207 ASK BAR sur LOUP 18 15:00.073 +36.967 71,05 47.570 74,69

14 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 ASK BAR sur LOUP 18 15:03.571 +40.465 70,78 47.376 75,00

15 438 PETRAKIAN Oscar ASK PAUL RICARD 18 15:03.607 +40.501 70,78 47.583 74,67 +8.000

16 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 ASK COMTAT VENAISSIN 18 15:11.494 +48.388 70,16 48.138 73,81

17 409 BOUSIGES  RANDY 335529 ASK BAR sur LOUP 14 12:38.829 +4 Tours 65,55 47.514 74,78

18 420 GLEIZE  YANIS 305039 ASK ISTRES 13 10:58.490 +5 Tours 70,14 47.315 75,09

19 414 POKOS  CLEMENT 342278 ASK TRETS KARTING CLUB 5 4:34.895 +13 Tours 64,62 47.326 75,07

N° 402-407-438 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 417-434-438 : 3 secondes de pénalité pour sortie de couloir 2 roues ART 30-30 bis

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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